

# **BROVANG IT ApS**

Bregnerødvej 92  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Casper Brovang**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BROVANG IT ApS

Bregnerødvej 92

3460 Birkerød

e-mailadresse: casper@brovangit.dk

CVR-nr: 30072995

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i konsulentbistand, salg, implimentering og support af IT-systemer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 418 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>590.518</b>	<b>563.306</b>
Personaleomkostninger .....	1	-552.599	-515.404
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.919</b>	<b>47.902</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.659	-1.772
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36.260</b>	<b>46.130</b>
Skat af årets resultat .....		-8.338	-10.736
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.922</b>	<b>35.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	0
Overført resultat .....		-80.078	35.394
<b>I alt .....</b>		<b>27.922</b>	<b>35.394</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		11.857	3.538
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.857</b>	<b>3.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		290.648	149.917
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>290.648</b>	<b>149.917</b>
Likvide beholdninger .....		325.526	471.098
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>628.031</b>	<b>624.553</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>628.031</b>	<b>624.553</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		184.883	264.961
Forslag til udbytte .....		108.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>417.883</b>	<b>389.961</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.097	33.915
Skyldig selskabsskat .....		338	2.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		166.713	197.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>210.148</b>	<b>234.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>210.148</b>	<b>234.592</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>628.031</b>	<b>624.553</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager	531.559	500
Sociale omkostninger	5.159	5
Kørselsgodtgørelse	15.881	23
Lønrefusion	0	-12
<b>I alt</b>	<b>552.599</b>	<b>516</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1